Администрация сельского поселения «Энгорокское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

«25» марта 2019год								№ 11

с. Энгорок

О  назначении публичных слушаний по проекту   решения Совета сельского поселения «Энгорокское»
 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения
«Энгорокское»

В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения «Энгорокское» администрация сельского поселения «Энгорокское» постановляет:
1.  Назначить публичные слушания на 08 апреля 2019 года в 14ч.00 мин. по проекту Устава сельского поселения «Энгорокское» в здании администрации сельского поселения «Энгорокское», расположенному по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. Энгорок, ул. Совхозная 13.
2.  Работу по организации и проведению публичных слушаний возложить на рабочую группу по подготовке проекта Устава сельского поселения «Энгорокское»
3. В целях доведения до населения и заинтересованных лиц информации о содержании проекта Устава сельского поселения «Энгорокское» рабочей группе организовать экспозицию материалов проект  решения Совета сельского поселения «Энгорокское»  «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Энгорокское»  со дня официального опубликования информации о проведении публичных слушаний ежедневно в рабочие дни с 14-00 до 16-00 ч.  По адресу: Забайкальский край Хилокский район, с. Энгорок, ул. Совхозная 13.
4. Приём письменных заявлений и предложений граждан по вопросу публичных слушаний осуществлять рабочей группе со дня  официального опубликования информации о проведении публичных слушаний – ежедневно в рабочие дни с 14-00 до 16-00 по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, с. Энгорок, ул. Совхозная 13.
5. Настоящее постановление опубликовать в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте:  http://хилок.забайкальскийкрай.рф./сп «Энгорокское», разместить на информационном стенде администрации  сельского поселения «Энгорокское».
     6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации									              сельского поселения «Энгорокское»                                                В.В. Петрова